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NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 33451000-6 Furnizimi dhe montimi me 
kamera në të gjitha objektet e 
Universitetit

10.03.2023 1 Furnizimi dhe montimi me 
kamera në të gjitha objektet e 
Universitetit

Komplet 1,00 45.000,00 45.000,00

2 18412000-0 Furnizim me veshmbathje  dhe 
pajisje sportive per studentë

13.03.2023 1 Furnizim me veshmbathje  dhe 
pajisje sportive per studentë

Komplet 1,00 3.000,00 3.000,00

3 30232520-5 Furnizim dhe montim me 
pajisje për vijueshmëri të 
studentëve

27.03.2023 1 Furnizim dhe montim me 
pajisje për vijueshmëri të 
studentëve

Komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

4 22462000-6 Furnizim me material 
promovues

18.04.2023 1 Furnizim me material 
promovues

Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

5 31700000-3 Furnizimi me material  dhe 
servisimi për mirëmbajtjen e 
objekteve arsimore të 
Universitetit

21.04.2023 1 Furnizimi me material  dhe 
servisimi për mirëmbajtjen e 
objekteve arsimore të 
Universitetit   Ukshin Hoti

Komplet 1,00 9.000,00 9.000,00

6 21233200-7 Furnizim me letër  speciale për 
diploma  dhe pajisje për 
servisim të aparatit fotokopjues 
per diploma

28.04.2023 1 Furnizim me letër  speciale për 
diploma  dhe pajisje për 
servisim të aparatit fotokopjues 
per diploma

Komplet 1,00 3.000,00 3.000,00

7 25247100-5 Furnizim me materiale për 
organizimin e shkollës verore 
dhe aktivitet tjera

12.05.2023 1 Furnizim me materiale për 
organizimin e shkollës verore 
dhe aktivitetet tjera

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

8 22113000-5 Furnizim me libra për bibliotekë 30.05.2023 1 Furnizim me libra për bibliotekë Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

9 25247000-4 Furnizim me materiale dhe 
mbishkrime te ndryshme

23.05.2023 1 Furnizim me materiale dhe 
mbishkrime të ndryshme

Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

10 02100000-5 Funizim me dru për ngrohje 
qendrore

14.06.2023 1 Funizim me dru për ngrohje 
qendrore

Komplet 1,00 150.000,00 150.000,00

11 34112000-5 Furnizimi me veturë zyrtare 19.06.2023 1 Furnizimi me veturë zyrtare Komplet 1,00 40.000,00 40.000,00

12 30217300-6 Furnizim me kompjuterë 
desktop dhe lloptop për stafin e 
Universitetit

29.09.2023 1 Furnizim me kompjuterë 
desktop dhe lloptop për stafin e 
Universitetit

Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

Totali i Vlerës 360.000,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

14 93000000-8 Shërbimet e sistemit të 
antiplagjiaturës

20.03.2023 1 Shërbimet e sistemit të 
antiplagjiaturës

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

13 93900000-7 Pastrimi dhe mirëmbajtja e 
objekteve të Universitetit (36 
muaj)

23.01.2023 1 Pastrimi dhe mirëmbajtja e 
objekteve të Universitetit (36 
muaj)

Komplet 1,00 325.000,00 325.000,00

15 50112000-3 Larja  pastrimi i  veturave 
zyrtare

06.03.2023 1 Larja  pastrimi i  veturave 
zyrtare

Komplet 1,00 900,00 900,00

16 60112000-6 Shërbimet e transportit per 
nevojat e Universitetit

27.03.2023 1 Shërbimet e transportit per 
nevojat e Universitetit

Komplet 1,00 60.000,00 60.000,00

17 80420000-4 Sherbimet e arsimit dhe 
trajnimit për stafin e 
Universitetit

10.04.2023 1 Sherbimet e arsimit dhe 
trajnimit për stafin e 
Universitetit

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

18 93900000-7 Shërbimet rekreative-sportive 
për nevojat e studentëve

28.04.2023 1 Shërbimet rekreative-sportive 
për nevojat e studentëve

Komplet 1,00 990,00 990,00

19 93900000-7 Sigurimi TPL dhe full Kasko për 
veturen zyrtare

03.07.2023 1 Sigurimi TPL dhe full Kasko për 
veturen zyrtare

Komplet 1,00 900,00 900,00

20 22900000-9 Shërbimet e shtypjes-printimit 
për nevojat e Universitetit

06.07.2023 1 Shërbimet e shtypjes për 
nevoja të Universitetit

Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

21 93900000-7 Shërbimet e Dizajnimit dhe 
mirëbajtjes së Web- faqës për 
nevojat e UUHP-së

29.08.2023 1 Shërbimet e Dizajnimit dhe 
mirëbajtjes së Web- faqës për 
nevojat e UUHP-së

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

22 93900000-7 Hartimi i studimit të fizibilitetit 
dhe master planit të kampusit 
të Universitetit     Ukshin Hoti   
Prizren

31.05.2023 1 Hartimi i studimit të fizibilitetit 
dhe master planit të kampusit 
të Universitetit     Ukshin Hoti   
Prizren

Komplet 1,00 35.000,00 35.000,00

Totali i Vlerës 457.790,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 
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prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

23 45000000-7 Renovimi i Fakultetit të 
Edukimit- Përdhesa  (Instalimet 
elektrike,  arkitektura shkallet 
kundër zjarrit dhe ashensori ).

20.03.2023 1 Renovimi i Fakultetit të 
Edukimit- Përdhesa  (Instalimet 
elektrike,  arkitektura shkallet 
kundër zjarrit dhe ashensori ).

Komplet 1,00 270.000,00 270.000,00

Totali i Vlerës 270.000,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
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Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
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